
Nijs Anja

Craeghs Tine

Stockmans Rita

Tormans Carine

5024

5055

5024

5034

KONINKLIJKE T

T.C. BERKENBO

KONINKLIJKE T

T.C. BASVELD

2072730

0778436

0556768

2075808

20

10

10

10

1

4

Borgers Stefanie

Nys Katrien

Kurvers Heidi

Cox Veronique

5026

5024

5034

5058

T.C. LUMMEN

KONINKLIJKE T

T.C. BASVELD

T.C. BOLDERBE

0542996

0580409

2041276

0537583

10

3

5

15

5

8

Nijs Anja

Nys Katrien

Craeghs Tine

Tormans Carine

Borgers Stefanie

Kurvers Heidi

Stockmans Rita

Cox Veronique

6/4 - 6/0

6/4 - 2/6 - 10/7

6/1 - 6/3

6/1 - 0/6 - 10/7

Nijs Anja

Tormans Carine

6/1 - 6/2

Walk-Over (gewettigd)

1/
Club : 5019 T.C. ZOLDER  Wedstrijdleider : 0503448 Daniels Renaat
Tornooi : 201950191 tc zolder van 12/08/2019 tot 25/08/2019

Reeks : DUBBEL DAMES 3 van 6 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Nijs Anja

6/1 - 6/1

Finale

Pollers Lieve

Germeijs Laura

Vandeurzen Greet

Vandebroek Ayla

5024

5055

5024

5078

KONINKLIJKE T

T.C. BERKENBO

KONINKLIJKE T

T.C. EVERSEL

0535159

2017669

0580418

0705575

10

20

10

15

1

4

Vanherle Jill

Vanoppen Mieke

Vanbuel Sandra

Kopec Tine

5026

5024

5076

5024

T.C. LUMMEN

KONINKLIJKE T

T.C. BOEKT

KONINKLIJKE T

0768199

0884815

0818428

2050016

15

20

25

10

5

8

Pollers Lieve

Vanoppen Mieke

Germeijs Laura

Vandebroek Ayla

Vanherle Jill

Vanbuel Sandra

Vandeurzen Greet

Kopec Tine

Nijs Anja

Craeghs Tine

Pollers Lieve

Germeijs Laura

Nys Katrien

Tormans Carine

Vanoppen Mieke

Vandebroek Ayla

Pollers Lieve

Vandebroek Ayla

Pollers Lieve

Nijs Anja

6/4 - 6/1

Pollers Lieve

Winnaars
2



Maris Jade

Fransen Wies

Schroyen Katrien

Coune Anne

5085

5081

5026

5058

TPC KOERSEL

ROMERSHOVE

T.C. LUMMEN

T.C. BOLDERBE

0547857

0008118

0899824

0827661

3

15

15

5

6

7

Indeherberg Hanne

Kenens Marie-Therese

Hustinx Kristien

Bleux Nathalie

Geerinck Linda

5024

5085

5010

5024

5023

KONINKLIJKE T

TPC KOERSEL

KTPC De Mange

KONINKLIJKE T

KONINKLIJKE T

0565254

0045964

0097814

0223865

0809454

10

15

5

5

15

3

2

Maris Jade

Indeherberg Hanne

Schroyen Katrien

Bleux Nathalie

Fransen Wies

Kenens Marie-Therese

Hustinx Kristien

Geerinck Linda

6/3 - 6/3

6/2 - 6/2

3/6 - 7/5 - 10/6

6/0 - 6/1

4/6 - 7/5 - 10/7

Maris Jade

Schroyen Katrien

2/6 - 6/3 - 10/7

Walk-Over (gewettigd)

2/
Club : 5019 T.C. ZOLDER  Wedstrijdleider : 0503448 Daniels Renaat
Tornooi : 201950191 tc zolder van 12/08/2019 tot 25/08/2019

Reeks : DUBBEL DAMES 3 van 6 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Verpoorten Lien

Kischel Gisela

Vanluyd Lientje

Maes Liliane

5085

5081

5026

5058

TPC KOERSEL

ROMERSHOVE

T.C. LUMMEN

T.C. BOLDERBE

0805438

2088982

2147951

0750759

25

10

10

15

6

7

Jaemers Brenda

Peeters Cindy

Sneijers Yasmine

Schoofs Suzy

Vanderlinden Eliane

5024

5016

5010

5055

5023

KONINKLIJKE T

KONINKLIJKE W

KTPC De Mange

T.C. BERKENBO

KONINKLIJKE T

0539007

2046486

0706267

0835549

0809483

15

15

20

15

15

3

2

Verpoorten Lien

Jaemers Brenda

Vanluyd Lientje

Schoofs Suzy

Kischel Gisela

Peeters Cindy

Sneijers Yasmine

Vanderlinden Eliane

Maris Jade

Schroyen Katrien

Verpoorten Lien

Vanluyd Lientje

Indeherberg Hanne

Geerinck Linda

Jaemers Brenda

Vanderlinden Eliane

Verpoorten Lien

Vanluyd Lientje

Maris Jade

6/2 - 6/2

Verpoorten Lien

Winnaars
2


